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C101-02

Perno di sollevamento
Tourillon de levage
Tirante elevador

C103-04

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

C101-04
 
Staffa di sollevamento
Tenon de levage
Tirante elevador 

C103-04
 
Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

C101-05

Staffa di sollevamento con sicurezza fermafune
Tenon de levage avec retenue de cable
Tirante elevador con seguro del cable

C103-01

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

C103-02

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

C103-03

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad
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C103-01

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

VDI 3366 BMW

FORDVDI 3366

VDI 3366

MERCEDES - BENZ

FCA

FORD

BMW

C103-04

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad 

C103-05

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

C103-05

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

C103-07

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad 

C103-06

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

FCA

PSA  

RENAULT 

OPEL - GM

FCA



C102-03

Golfare girevole HT.
Anneau de levage émerillon HT. 
Cáncamo rotatorio H.T. 
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C104-01

Boccola per perno di sollevamento
Bague pour cheville-support
Casquillo para perno de elevación

C105-01

Staffa di sollevamento completa di perno
Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro
de seguridad

C105-02

Staffa di sollevamento completa di perno
Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro
de seguridad

C105-04

Staffa di sollevamento completa di perno
Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro
de seguridad 

VDI - BAK

RENAULT

RENAULT

FCA

VW/AUDI

C105-03

Staffa di sollevamento completa di perno
Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro
de seguridad

BMW

C102-01

Golfare maschio 8.8
Anneau de levage male 8.8
Cáncamo macho 8.8   

C105-06

Staffa di sollevamento completa di perno
Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro
de seguridad 

C102-05

Golfare girevole con anello
Anneau de levage émerillon à oeil
Cáncamo giratorio con anilla

C102-04

Golfare girevole con staffa
Anneau de levage émerillon à étrier
Estribo de carga giratorio

C102-02

Golfare maschio 
Anneau de levage male 
Cáncamo macho  

DIN 580

FCA - FORD

C105-05

Inserti filettati in acciaio 
Inserts filetés en acier        
Inserto roscado

1.31

1.261.19

C103-09

Perno di sollevamento
Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad 

VW/AUDI
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C101-02
Perno di sollevamento

Tourillon de levage
Tirante elevador 

Material :
C45E 
700 ÷ 800 N/mm2

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux tourillons de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE Max. Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
d 

±0,1
d1

l
±1 l1 l2

l3 
±0,5 s

C101-02-016-016 250 500 16 M16 58 20 5,5 28 24

C101-02-020-020 500 1000 20 M20 68 22 6,5 34 30

C101-02-025-024 1000 2000 25 M24 78 25 8 38 36

C101-02-032-030 1500 3000 32 M30 95 32 10 45 41

C101-02-040-036 2500 5000 40 M36 118 40 12 56 50

l

l1 l2 l3

d1d

s

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C101-04
Staffa di sollevamento

Tenon de levage
Tirante elevador  

Material :
C45E 
700 ÷ 800 N/mm2 

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 sole staffe.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux tenons de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE Max. Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
Form d l l1 l2 l3 l4

f
+1 / +0,5 h

DIN EN 
ISO 4762 -  
Screw 8.8

C101-04-020-080 320 640 A 16 80 6 20 10 44 20 6 M8x30

C101-04-025-090 630 1260 A 20 90 8 25 10 47 25 8 M10x35

C101-04-035-100 1250 2500 A 25 100 8 30 12 50 35 10 M12x40

C101-04-040-120 2000 4000 A 32 120 10 32 16 62 40 10 M16x55

C101-04-050-140 3200 6400 A 40 140 10 40 18 72 50 12 M20x70

C101-04-060-160 5000 10000 A 50 160 12 45 22 81 60 14 M24x70

C101-04-080-200 8000 16000 B 63 200 12 50 20 98 80 16 M20x100

C101-04-100-250 12500 25000 B 80 250 15 65 25 125 100 18 M24x110

C101-04-120-300 20000 40000 B 100 300 15 80 30 155 120 20 M30x130

l1

d

d

l2

l3

h

f

f

h

l3

l4

l4

l

l

Form - A Seat

Seat

Form - B
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C101-05
Staffa di sollevamento con sicurezza fermafune

Tenon de levage avec retenue de cable
Tirante elevador con seguro del cable

Material :
C45E
700 ÷ 800 N/mm2

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 sole staffe.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux tenons de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE Max. Load  
(kg)

Max. Die 
Weight (kg) Form d d1 l l1 l2 l3 l4

f
+1 / +0,5 h

DIN EN ISO 
4762 -  

Screw 8.8

C101-05-020-080 320 640 A 16 60 80 6 20 10 44 20 6 M8x30

C101-05-025-090 630 1260 A 20 70 90 8 25 10 47 25 8 M10x35

C101-05-035-100 1250 2500 A 25 70 100 8 30 12 50 35 10 M12x40

C101-05-040-120 2000 4000 A 32 110 120 10 32 16 62 40 10 M16x55

C101-05-050-140 3200 6400 A 40 110 140 10 40 18 72 50 12 M20x70

C101-05-060-160 5000 10000 A 50 150 160 12 45 22 81 60 14 M24x70

C101-05-080-200 8000 16000 B 63 150 200 12 50 20 98 80 16 M20x100

C101-05-100-250 12500 25000 B 80 150 250 15 65 25 125 100 18 M24x110

C101-05-120-300 20000 40000 B 100 150 300 15 80 30 155 120 20 M30x130

l1 l2

Form - A Seat

Seat

Form - B

l3

l3

l4

l4

l

l

8

8

d

d

d1

d1

h

h

f

f

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-01
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad 

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE Max. Load  
(kg)

Max. Die
Weight  

(kg)
d

h11 d1
l

+1
l1
+1 l2

d2 
+1 h b s1 Material

C103-01-032-175 3200 6400 32 40 175 145 10 34 63 60 40 C45E

C103-01-040-225 5000 10000 40 50 225 188 10 42 80 80 50 C45E

C103-01-050-273 8000 16000 50 60 273 230 11 52 100 100 60 C45E

C103-01-063-347 12500 25000 63 75 347 295 14 65 125 120 80 C45E

C103-01-076-422 31500 63000 76 95 422 360 15 78 160 140 100 42CrMo4+QT

h

bs1 s1

d2

l

l1l2

dd1

Security Pin

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-01
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad 

Material: 
42CrMo4+QT 

 
ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE
Max. 
Load 
(kg)

Max. Die
Weight 

 (kg)
d

h11 d1
l 

+1
l1 
+1 l2

d2 
+1 h b s1

C103-01-032-017 3200 6400 32 40 175 145 10 34 63 60 40

C103-01-040-022 5000 10000 40 50 225 188 10 42 80 80 50

C103-01-050-027 8000 16000 50 60 273 230 11 52 100 100 60

C103-01-063-034 12500 25000 63 75 347 295 14 65 125 120 80

C103-01-076-042 31500 63000 76 95 422 360 15 78 160 140 100

h

bs1 s1

d2

l

l1l2

dd1

Security Pin

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-02
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

The part is supplied complete of polypropylene spring

d1 d

h

s1 s1b

l1

DIN 936

l2

l

d2

CODE Max. 
Load (kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
d

h11
d1 l l1 l2 d2 h b s1

C103-02-029-150 4000 8000 29 38 178,5 150 6 30 60 60 40

C103-02-033-170 7000 14000 33 43 200,5 170 6 35 65 60 50

C103-02-043-195 10000 20000 43 53 233 195 8 45 85 80 50

*C103-02-053-235 16000 32000 53 65 282 235 10 55 105 100 60

C103-02-053-180 16000        32000 53 65 227 180 10 55 75 65 50

C103-02-063-215 26000 52000 63 78 272,5 215 12 65 100 80 60

*C103-02-063-295 25000 50000 63 78 352,5 295 12 65 130 120 80

*C103-02-078-355 40000 80000 78 95 421,5 355 14 81 150 140 100

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

* Solo per riparazione
* Uniquement pour remplacement
* Nur für Reparatur

Material :
42CrMo4+QT

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-03
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE
Max. 
Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
 d 

-0,3 d1
l 

±1 l1 l2 d2
h 

min. b s1

C103-03-035-125 1500 3000 35 45 165 125 10 37 60 50 30

C103-03-050-190 5500 10050 50 63 230 190 10 52 130 70 50

C103-03-063-280 23000 45500 63 76 320 280 10 65 145 100 80

C103-03-080-320 30000 60000 80 89 370 320 15 82 145 100 100

Material :
42CrMo4+QT

d1 d

h

s1 s1b

l1

l

Security Pin

l2

d2

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/


www.gsb-oilless.com                                                                                        info@gsb-oilless.com
1.12

1

Index

C103-04
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

Material :
C45E

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE
Max. 
Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
d

h11  d1
l

+1 l1 l2

C103-04-030-158 3200 6400 30 40 158 129 10

C103-04-040-187 5000 10000 40 50 187 155 10

C103-04-050-220 8000 16000 50 60 220 180 11

C103-04-060-246 12500 25000 60 70 246 205 11

C103-04-080-305 18000 36000 80 90 305 205 12

d1

l1

l

d

l2

Security Pin

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-04
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad 

Material :
42CrMo4+QT

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE
Max. 
Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
 d 

-0,3 d1 l l1 l2 d2
h 

min. b s1

C103-04-050-190 5500 10050 50 63 230 190 10 52 130 70 50

C103-04-063-280 23000 45500 63 76 320 280 10 65 145 100 80

C103-04-080-320 30000 60000 80 89 370 320 15 82 145 100 100

d1

h

s1 s1b

d

l2 l1

lThe part is supplied complete of steel spring

d2

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-04
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad  

CODE
Max. 
Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
 d 

-0,3 d1 l l1 l2 d2
h 

min. b s1

C103-04-050-019 10000 20000 50 63 230 190 10 52 70 85 50

C103-04-063-028 20000 40000 63 76 320 280 10 65 100 110 80

C103-04-080-032 40000 80000 80 89 375 320 15 82 105 110 100

Material :
42CrMo4+QT

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
consideraresempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

The part is supplied complete of steel spring

d1

d2

s1 s1b

l2

h

l1

l

d

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
consideraresempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

C103-05
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

CODE
Max. 
Load  
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
 d 
h11 d1

l
±1 l1 l2

d2 
+0,5 h b s1

C103-05-032-013 6000 12000 32 40 154 132 6 34 55 50 37,5

C103-05-040-017 9000 18000 40 50 197,5 170 8 42 70 65 47,5

C103-05-050-021 14000 28000 50 63 247,5 212 10 52 90 80 60

C103-05-063-026 22500 45000 63 80 309 265 12 65 100 100 75

Material :
ST52

The part is supplied complete of steel spring

d1

d2

s1 s1b

l2

h

l1

l

d

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-05
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad

CODE
Max. 
Load  
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
 d 
h11 d1

l
±1 l1 l2

d2 
+0,5 h b s1

C103-05-032-132 6000 12000 32 40 154 132 6 34 55 50 37,5

C103-05-040-170 9000 18000 40 50 197,5 170 8 42 70 65 47,5

C103-05-050-212 14000 28000 50 63 247,5 212 10 52 90 80 60

C103-05-063-265 22500 45000 63 80 309 265 12 65 100 100 75

Material :
C45E

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

The part is supplied complete of steel spring

d1

d2

s1 s1b

l2

h

l1

l

d

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-06
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad  

Material :
42CrMo4+QT

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE
Max. 
Load  
(kg)

Max. Die 
Weight  

(kg)
d

-0,2 d1
l 

+1
l1 
+1 l2 d2 h b s1

C103-06-032-155 3400 6800 32 40 177 155 5 34 65 70 40

C103-06-040-188 5650 11300 40 50 220 188 7 42 85 80 50

C103-06-050-230 8950 17900 50 60 270 230 9 52 100 100 60

C103-06-063-295 14350 28700 63 75 342 295 16 65 125 120 80

C103-06-080-335 26700 53400 80 89 387 335 16 82 160 120 100

The part is supplied complete of steel spring

d1

s1 s1b

d2

h

l

l1

d

l2

http://www.gsb-oilless.com/cad-search/
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C103-07
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad 

Material :
C45E

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE
Max. 
Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
d 

h11 d1 l l1 l2

C103-07-00600 600 1200 15,6 25 102,5 77 6

C103-07-01000 1000 2000 20,6 30 113,5 86 6

C103-07-02000 2000 4000 25,6 35 128,5 100 6

C103-07-04000 4000 8000 33 43 166,5 135 6

C103-07-07000 7000 14000 43 53 210,5 175 8

The part is supplied complete of polypropylene spring

d1

l1

DIN 934

l

l2

d
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C103-09
Perno di sollevamento

Goupille de levage
Perno de elevación con aro de seguridad 

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 soli perni.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux goupilles de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima de carga
debe ser suficiente para que dos
pernos sean capaces de elevar o
girar el útil.

Observa la carga máxima.

h

s1

d2 45
°

s1b

The part is supplied complete of steel spring

Security Pin

d1

l2 l1

l

d

l

l1l2

dd1

Security Pin

Form - A

Form - B

CODE
Max. 
Load 
(kg)

Max. 
Die 

Weight 
(kg)

Form d 
h11 d1 l l1 l2 d2 h b s1 Material

* C103-09-032-175 3200 6400 A 32 40 175 145 10 34 63 60 40 C45E

* C103-09-040-225 5000 10000 A 40 50 225 188 10 42 80 80 50 C45E

* C103-09-050-273 8000 16000 A 50 60 273 230 11 52 100 100 60 C45E

* C103-09-063-347 12500 25000 A 63 75 347 295 14 65 125 120 80 C45E

* C103-09-076-422 31500 63000 A 76 95 422 360 15 78 160 140 100 42CrMo4+QT

 C103-09-050-221 8000 16000 B 50 60 221 182 11 - - - - C45E

C103-09-063-277 12500 25000 B 63 75 277 225 14 - - - - C45E
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C104-01
Boccola per perno di sollevamento

Bague pour cheville-support
Casquillo para perno de elevación 

Material :
St35

CODE Form  d d1 l

C104-01-034-040 A 34 44 40

C104-01-042-050 A 42 52 50

C104-01-052-060 A 52 62 60

C104-01-065-080 A 65 75 80

C104-01-078-1001 B 78 100 100

C104-01-078-1002 B 78 105 100

Form - A

d1 d

Form - B

d1 d

l

l
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C105-01
Staffa di sollevamento completa di perno

Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro de seguridad 

  Screws not included.

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 sole staffe.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux supports de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima admisible
de carga debe ser suficiente
para que dos dispositivos sean
capaces de elevar o girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE
Max. 
Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
a b 

H13 c d d1 
H13

d2 
H13 e g h j

C105-01-04000 4000 8000 32 33 35 55 18 28 55 125 221 100

C105-01-06300 6300 12600 40 41 50 60 22 36 60 160 270 125

CODE k l m p q r s t u v w z a1 

E9
b1 

+0,1

C105-01-04000 135 50 30 111 48 36 28 20 60 42 24 20 14 4,5

C105-01-06300 180 60 40 140 65 45 40 30 70 55 27 25 16 5

Material: C45E

800 ÷ 1000 N/mm2

C103-05

 KEY DIN 6885

1

2

3

1

2

3

p

q q

v

c d
g

c

e

3x
45

°

R3

Detail X

wb1

a1

b1

m

t

u j

h

b

v

z

ss

k

a

d1

m

l X

d2

r
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C105-02
Staffa di sollevamento completa di perno

Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro de seguridad 

 Material: C45E

          800 ÷ 1000 N/mm2

 C103-07

  
  Screws not included.

1

2

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 sole staffe.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux supports de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima admisible
de carga debe ser suficiente
para que dos dispositivos sean
capaces de elevar o girar el útil.

Observa la carga máxima.

Form - A

Form - B

m

n

s
r

n

c

e b h l

d

o

o

p

a
m

t

f

f

p

g

1

2

d

u ha b

c

g

CODE Max. Load 
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
 Form a b c d e f

C105-02-00600 600 1200 A 80 50 40 22,5 - 39

C105-02-01000 1000 2000 A 90 60 40 27,5 - 42

C105-02-02000 2000 4000 A 100 65 65 32,5 - 60

C105-02-04000 4000 8000 B 135 56 60 20 84 85

C105-02-07000 7000 14000 B 180 80 70 30 110 100

CODE g h l m n o p r s t u

C105-02-00600 16 70 102,5 32 80 145 52 - - - 30

C105-02-01000 21 79 113,5 36 90 160 56 - - - 35

C105-02-02000 26 90 128,5 50 120 215 70 - - - 40

C105-02-04000 34 125 166,5 96 100 221 72 30 50 111 55

C105-02-07000 44 160 210,5 130 125 270 90 35 60 140 60
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C105-03
Staffa di sollevamento completa di perno

Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro de seguridad

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 sole staffe.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux supports de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima admisible
de carga debe ser suficiente
para que dos dispositivos sean
capaces de elevar o girar el útil.

Observa la carga máxima.

CODE h
±0,02 k m n p s t u v w x Civata

C105-03-06400 85 50 45 40 12 16 20 40 30 35 40 M16x80

C105-03-10000 87 55 52 50 12 20 22,5 45 25 40 60 M20x100

C105-03-16000 95 70 62,5 60 16 24 25 50 35 45 80 M24x120

C105-03-25000 145 80 77,5 65 20 30 35 65 60 65 95 M36x160

C105-03-36000 105 95 100 90 20 30 30 60 30 60 115 M30x160

1

2

3

C103-04

Locating Pin  
M303-02-022045 (x2) 

 Material: St52
  

 

  
 

 
  Screws not included.

2

3

1

Form - A
Form - B

b

p

e

m u
t k

s
f

g

a-2

t

w

h

v

t k
R45t

m 90

90m

u

u

w

h

v

um

n

x

d2 c 

Ø27

Ø22H7

d1

CODE
Max. 
Load  
(kg)

Max. 
Die 

Weight 
(kg)

Form a b c d1 d2 e f g

C105-03-06400 3200 6400 A 126 185 80 30 32 75 50 38

C105-03-10000 5000 10000 A 150 210 100 40 42 95 60 45

C105-03-16000 8000 16000 A 175 240 120 50 52 115 75 50

C105-03-25000 12500 25000 A 200 300 140 60 62 130 80 60

C105-03-36000 18000 36000 B 250 300 160 80 82 150 100 75
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C105-04
Staffa di sollevamento completa di perno

Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro de seguridad  

CODE
Max. 
Load  
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
Form b b1 b2 b3 b4 d1 d2 d3 e1 e2 h1 h2

C105-04-08000 8000 16000 A 75 62 124 137 188 52 26 40 80 62,5 67 35

C105-04-12500 12500 25000 B 80 90 180 214 280 65 39 58 90 75 91 47

CODE l1 l2 l3 l4 l5 l6 s1 t1 t2

C105-04-08000 37,5 42,5 87,5 227,5 290 135 51 2 20

C105-04-12500 42 - 107 258 333 150 70 7 46

ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 sole staffe.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux supports de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima admisible
de carga debe ser suficiente
para que dos dispositivos sean
capaces de elevar o girar el útil.

Observa la carga máxima.

1

2

3

C103-09

Locating Pin  
M303-02-022045 (x2) 

Material: St52

Form - B

45
o

1

b4

l1

l2

l3

R15

R5

R35

10x45o

l5
l4

d1

s1

b

s1

b3 b2

2

b4

l1

l2
l3

R15
R5

R35

10x45o

l5
l4

d1

s1

s1

bb3 b2 b1 b1

Ø25

Ø22H7

d3

d2

l6 e1

h1
h2

t2

20

t1

R35 e2

R35

3

Form - A
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ATTENZIONE!
Per ragioni di sicurezza,
considerare sempre che il peso
dello stampo deve essere
sopportato da 2 sole staffe.

Rispettare il carico Max.

ATTENTION!
Pour des raisons de sécurité, le
poids de l'outil doit être soutenu
par deux supports de levage.

Respectez la charge maximale.

ADVERTENCIA!
La capacidad máxima admisible
de carga debe ser suficiente
para que dos dispositivos sean
capaces de elevar o girar el útil.

Observa la carga máxima.

C105-06
Staffa di sollevamento completa di perno

Support de levage avec goupille de levage
Dispositivo de elevación lateral con perno con aro de seguridad  

1

2

3

C103-04

Locating Pin  
M303-02-022045 (x2) 

 Material: St52
  

 

  
 

 
  Screws not included.

CODE
Max. 
Load  
(kg)

Max. Die 
Weight 

(kg)
Form a b c d1 d2 e f

a10-08000 8000 16000 A 175 240 120 40 42 115 75

C105-06-12500 12500 25000 B 200 300 140 50 52 130 80

CODE h
±0,02 k m n p s t u v w x Civata

C105-06-08000 95 70 62,5 60 20 24 25 50 35 45 80 M24x120

C105-06-12500 145 80 77,5 65 20 30 35 65 60 65 95 M36x160

Form - A Form - B

m m

m m

k k
s s

f fa al l
t t

tt

u u

u u

w w
h h

v v

d1 d1

1

2

b

p

e

n

x
d2 c 

Ø27

3
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C105-05
Inserti filettati in acciaio 

Inserts filetés en acier        
Inserto roscado

CODE Max. load
1 point (kg)

Max. load
2÷4 point (kg) M d d1 d2 l l1 l2 h

C105-05-055-1642 1000 2000 M16 16 50 32 55 16 12 42

C105-05-065-2047 2100 4200 M20 18 65 36 65 16 12 47

C105-05-075-2257 2800 5600 M22 20 65 40 75 16 12 57

C105-05-075-2457 3000 6000 M24 20 65 40 75 16 12 57

C105-05-090-3067 5000 10000 M30 30 85 60 90 20 20 67

C105-05-100-3677  6500 13000 M36 40 107 80 100 22 22 77

C105-05-130-4295 7200 14400 M42 40 107 80 130 25 25 95

C105-05-150-48110 8000 16000 M48 40 107 80 150 30 30 110

 

 

 
 

 

 

Material :
42CrMo4+QT

M

d2

d

d1

3÷
53 x 45°

3 x
 45°

l

h

l1

l2
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C102-01
Golfare maschio 8.8

Anneau de levage male 8.8
Cáncamo macho 8.8   

sd1

d

l1

e

h

b

M

CODE Mxl1 d d1 h b e s Weight (kg)

C102-01-045-006 M6x13 25 45 45 25 10 10 0,090

C102-01-045-008 M8x13 25 45 45 25 10 10 0,090

C102-01-045-010 M10x17 25 45 45 25 10 10 0,110

C102-01-063-012 M12x21 35 63 62 35 14 14 0,270

C102-01-063-014  M14x21 35 63 62 35 14 14 0,290

C102-01-063-016  M16x27 35 63 62 35 14 14 0,310

C102-01-090-020 M20x30 50 90 90 50 20 20 0,860

C102-01-090-024 M24x36 50 90 90 50 20 20 0,900

C102-01-108-030         M30x45 60 108 109 65 24 24 1,700

C102-01-126-036 M36x54 70 126 128 75 26 28 2,150

0° 0° 0° - 45° 45° - 60° 0° - 45° 45° - 60°

Mxl1 Single Leg 2 Legs 2 Legs 2 Legs 3/4 Legs 3/4 Legs Max. Tightening 
Couple (Nm)

M6x13 0,4 0,8 0,14 0,1 0,2 0,14 3,5

M8x13 0,8 1,6 0,28 0,2 0,4 0,28 8

M10x17 1 2 0,35 0,25 0,5 0,35 16

M12x21 1,6 3,2 0,56 0,4 0,8 0,56 28

M14x21 3 6 1 0,75 1,5 1 45

M16x27 4 8 1,4 1 2 1,4 70

M20x30 6 12 2,1 1,5 3 2,1 135

M24x36 8 16 2,8 2 4 2,8 230

M30x45 12 24 4,2 3 6 4,2 465

M36x54 16 32 5,6 3,9 7,8 5,4 814

G G G

45°

G

60° 45°

G

60°

G
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C102-02
Golfare maschio 

Anneau de levage male 
Cáncamo macho

d

s

l1

eg

h

d1

b

M

CODE Mxl1 d d1 h b e s g

Working Load Limit W.L.L. (t)
Max. Tightening 

Couple (Nm) Weight (kg)
45° 90°

C102-02-036-006    M6x13 20 36 36 20 6 8 10 75 55 38 3,5 0,060

C102-02-036-008 M8x13 20 36 36 20 6 8 10 140 100 70 8 0,060

C102-02-045-010    M10x17 25 45 45 25 8 10 12 230 170 115 16 0,110

C102-02-054-012    M12x20,5 30 54 53 30 10 12 14 340 240 170 28 0,180

C102-02-063-014          M14x27 35 63 62 35 12 14 16 490 350 245 45 0,270

C102-02-063-016     M16x27 35 63 62 35 12 14 16 700 500 350 70 0,280

C102-02-072-020  M20x30 40 72 71 40 14 16 19 1200 860 600 135 0,450

C102-02-090-024   M24x36 50 90 90 50 18 20 24 1800 1290 900 230 0,740

C102-02-108-030           M30x45 60 108 109 65 22 24 28 3200 2300 1600 465 1,660

C102-02-126-036      M36x54 70 126 128 75 26 28 32 4600 3300 2300 814 2,650
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C102-03
Golfare girevole HT.

Anneau de levage émerillon HT. 
Cáncamo rotatorio H.T. 

h1 A A

h2

l1

d

d1

M

s

d2

Ch

b

Section A-A

CODE Mxl1
Working Load 
Limit W.L.L (t) d d1 d2 h1 h2 b s Ch Weight 

(kg)

C102-03-046-008 M8x12 0,3 25 46 25,5 33,7 10 30 9,8 6 0,120

C102-03-046-010 M10x15 0,4 25 46 25,5 33,7 10 30 9,8 6 0,120

C102-03-0555-012 M12x18 0,75 30 55,5 30,6 41,5 12,5 36,5 11,5 8 0,200

 C102-03-0645-016 M16x24 1,5 35 64,5 36,5 49,5 14,5 42 15,7 10 0,350

C102-03-0745-020 M20x30 2,3 40 74,5 42 58 16 52,5 18 12 0,600

C102-03-090-024 M24x36 3,2 49 90 50 69 20,5 61 22 12 1,000

C102-03-111-030 M30x45 4,5 60 111 66 86 25,5 75 28 17 2,000

C102-03-135-036 M36x55 7 74 135 77 105 32 96,5 30 22 3,400

0° 0° 90° 90° 0° - 45° 45° - 60° Asimm 0° - 45° 45° - 60° Asimm

Mxl1 Single Leg 2 Legs Single Leg 2 Legs 2 Legs 3/4 Legs Max. Tightening 
Couple (Nm)

M8x12 1 2 0,3 0,6 0,42 0,3 0,3 0,63 0,45 0,3 8

M10x15 1 2 0,4 0,8 0,56 0,4 0,4 0,84 0,6 0,4 16

M12x18 2 4 0,75 1,5 1 0,75 0,75 1,6 1,12 0,75 25

M16x24 4 8 1,5 3 2 1,5 1,5 3,15 2,25 1,5 60

M20x30 6 12 2,3 4,6 3,22 2,3 2,3 4,83 3,45 2,3 110

M24x36 8 16 3,2 6,4 4,48 3,2 3,2 6,7 4,8 3,2 195

M30x45 12 24 4,5 9 6,3 4,5 4,5 9,4 6,7 4,5 320

M36x55 16 32 7 14 9,8 7 7 14,7 10,5 7 585

G G G G

45°

G

60°

G

45°

G

60°

G GG
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C102-04
Golfare girevole con staffa

Anneau de levage émerillon à étrier
Estribo de carga giratorio

c

j

fj k

l1

h1

l2

d1

h
w

M

Cha b e

CODE Mxl1
Working Load 
Limit W.L.L (t) d1 h h1 l1 l2 a b c e f w j k Ch Weight (kg)

C102-04-078-008 M8x15 0,3 25 78 26,5 15 30 57 34 10 24 41 43 51 35 13 0,275

C102-04-078-010 M10x15 0,63 25 78 26,5 15 30 57 34 10 24 41 42 51 35 17 0,290

C102-04-085-012 M12x23 1 32 85 33 23 36 66 38 13,5 30 50 40 52 28 19 0,500

C102-04-085-016 M16x24 1,5 32 85 33 24 36 66 38 13,5 30 50 38 52 28 24 0,510

C102-04-111-020 M20x31 2,5 45 111 42,5 31 44 87 55 16 48 68 54 71 36 30 1,250

C102-04-111-024  M24x37 4 45 111 42,5 37 44 87 55 16 48 68 51 71 36 36 1,300

C102-04-145-030 M30x45 5 60 145 58,5 45 65 109 66 22,5 54 91 62 86 47 46 3,250

C102-04-190-036 M36x59 8 70 190 72,5 59 81 136 78 28 62 108 88 115 74 55 5,900

0° 0° 90° 90° 0° - 45° 45° - 60° Asimm 0° - 45° 45° - 60° Asimm

Mxl1 Single Leg 2 Legs Single Leg 2 Legs 2 Legs 3/4 Legs Max. Tightening 
Couple (Nm)

M8x15 0,3 0,6 0,3 0,6 0,42 0,3 0,3 0,63 0,45 0,3 30

M10x15 0,63 1,26 0,63 1,26 0,88 0,63 0,63 1,32 0,95 0,63 60

M12x23 1 2 1 2 1,4 1 1 2,1 1,5 1 100

M16x24 1,5 3 1,5 3 2,1 1,5 1,5 3,15 2,25 1,5 150

M20x31 2,5 5 2,5 5 3,5 2,5 2,5 5,25 3,75 2,5 250

M24x37 4 8 4 8 5,6 4 4 8,4 6 4 400

M30x45 5 10 5 10 7 5 5 10,5 7,5 5 500

M36x59 8 16 8 16 11,2 8 8 16,8 12 8 800

G G G G G

45°

G

60°

G

45°

G

60°

G G
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C102-05
Golfare girevole con anello

Anneau de levage émerillon à oeil
Cancamo giratorio con anilla

c

h

M b

l1

l2 sw

w

d

CODE Mxl1
Working Load 
Limit W.L.L (t) d h l2 b c w sw Weight (kg)

C102-05-105-0816 M8x16 0,3 30 105 50 38 13 46 30 0,480

C102-05-105-1018 M10x18 0,3 30 105 50 38 13 46 30 0,480

C102-05-105-1218 M12x18 0,5 30 105 50 38 13 46 30 0,500

 C102-05-105-1620 M16x20 1,12 30 105 50 38 13 46 30 0,530

C102-05-105-2030 M20x30 1,12 30 105 50 38 13 46 30 0,530

C102-05-153-2430 M24x30 3,15 40 153 68 58 18 70 48 1,630

C102-05-205-3035 M30x35 8 50 205 95 85 23 95 75 5,300

0° 0° 90° 90° 0° - 45° 45° - 60° Asimm 0° - 45° 45° - 60° Asimm

Mxl1 Single Leg 2 Legs Single Leg 2 Legs 2 Legs 3/4 Legs Max. Tightening 
Couple (Nm)

M8x16 0,6 1,2 0,3 0,6 0,42 0,3 0,3 0,63 0,45 0,3 16

M10x18 0,6 1,2 0,3 0,6 0,42 0,3 0,3 0,63 0,45 0,3 16

M12x18 1 2 0,5 1 0,75 0,5 0,5 1,1 0,75 0,5 28

M16x20 2 4 1,12 2 1,5 1,12 1,12 2,36 1,6 1,12 70

M20x30 2 4 1,12 2 1,5 1,12 1,12 2,36 1,6 1,12 135

M24x30 6,3 12,5 3,15 6,3 4,25 3,15 3,15 6,3 4,75 3,15 230

M30x35 12,5 25 8 16 11,2 8 8 16,8 12 8 465

G G G G

45°

G

60°

G

45°

G

60°

G GG
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